事 務 連 絡

令和 4年 1月 28 日

会員各位

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

会  長    真田 浩一

【緊急連絡】

タスク･シフト/シェアに関する厚生労働大臣指定講習会 実技講習について

平素より当会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記実技講習の開催について、感染力の極めて強力なオミクロン株の急

速な拡大により兵庫県内全域に令和 4 年 1 月 27 日（木）から 2 月 20 日（日）

までまん延防止等重点措置が適応されたため、以下の対応とさせていただきま

す。

 会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程お願い申し

上げます。

記

No 実技講習開催予定日 対応

第 1 回 令和 4 年 2 月 06 日 中止

第 2 回 令和 4 年 2 月 20 日 中止

第 3 回 令和 4 年 3 月 13 日 2 月 18 日に判断

※第 3 回については詳細が決まり次第当会ホームページ及び一斉メール配信に

てお知らせいたします。

以上